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AARIAKIVI OU 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Aariakivi OU asutati 2007. aastal. Ettevdte pakkub Eesti turul kvaliteetselt ja operatiivselt matuseplaate, hauakive, hauaplaate ja hauapiirdeid
ning varustab matusebiiroosid nii ajutiste plastikust kui ka kvaliteetsete ja kauakestvate graniidist matuseplaatidega.

OU Aariakivi peamised finantssuhtarvud 2015 aasta kohta:

2015.a. 2014.a.
Mudgitulu 161 896 137 892
Puhaskasum -25 985 33344
Puhasrentaablus % -16,05% 24,18%
Lihiajaliste kohustuste kattekordaja 2,14 2,58
ROA % -9,30% 11,62%
ROE % -16,59% 18,26%

Finantssuhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Puhasrentaablus (%) = [(puhaskasum/ miugitulu) x 100]

Luhiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = kaibevara/luhiajalised kohustused
ROA (%) = [(puhaskasum/ varad) x 100]

ROE (%) = [(puhaskasum/ omakapital) x 100]

2016. jatkab ettevdte oma senist tegevust. Juhtkond usub, et on v&tnud kasutusele kdik vajalikud meetmed, et tagada OU Aariakivi
jatkusuutlikkus ja kasv praegustes tingimustes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

1951
1817
258 834
262 602

16 697
16 697
279 299

14735
107 924
122 659
122 659

7 500
256
174 869
-25 985
156 640
279 299

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 Lisanr

304

728 2
268 766 3
269 798

17 000 5
17 000
286 798

14735 9
89 438 6
104 173
104 173

7500
256
141525
33 344
182 625
286 798
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2015 2014 Lisanr
Muugitulu 161 896 137 892 7
Kaubad, toore, materjal ja teenused -120 700 -56 422
Mitmesugused tegevuskulud -37 759 -24 592
T66j6ukulud -25724 -20 517 8
Pdhivara kulum ja vaartuse langus -3558 -2931 5
Muud &rikulud -140 -86
Kokku &rikasum (-kahjum) -25 985 33344
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -25 985 33344
Aruandeaasta kasum (kahjum) -25 985 33344
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014 Lisanr
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) -25985 33344
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 3558 2931 5
Kokku korrigeerimised 3558 2931
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -1 089 6 769
Varude muutus 9932 -45 988
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 18 486 4592
Kokku rahavood aritegevusest 4902 1648
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel -3 255 -6 549 5
Kokku rahavood investeerimistegevusest -3 255 -6 549
Rahavood finantseerimistegevusest
Laekunud aktsiate v6i osade emiteerimisest 0 4944
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 4944
Kokku rahavood 1647 43
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 304 261
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1647 43
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1951 304
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Osakapital
nimivaartuses
31.12.2013 2 556
Aruandeaasta kasum
(kahjum)
Emiteeritud osakapital 4944
31.12.2014 7 500
Aruandeaasta kasum
(kahjum)
31.12.2015 7 500

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

Kokku

Jaotamata kasum
(kahjum)

141 525

33344

174 869

-25 985

148 884

2015. a. majandusaasta aruanne

144 337
33 344

4944

182 625
-25 985

156 640
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Aariakivi 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga.
Hea raamatupidamise tava p&hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, hoiuseid pankades.

Néuded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid.
Nduete laekumise tben&osust hinnatakse iga ostja kohta eraldi.
Varem allahinnatud ebatdené&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatéenéoliselt lackuvate nduete kulu vdéhendamisena.

Kui ndude tagasisaamine on lootusetu, kajastatakse need nduded bilansivaliste varadena.
Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihi-ja pikaajalised nduded), valja arvatud edasimuigi eesmargil
omandatud nduded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega (miinus v8imalikud allahindlused),

mistdttu luhiajalisi nBudeid kajastatakse bilansis tden&oliselt laekuvas summas. Pikaajaliste néuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks vdetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu diglases véartuses, arvestades jargnevatel perioodidel néudelt
intressitulu, sisemise intressimaéra meetodit kasutades. Edasimuiigi eesmargil soetatud ndudeid kajastatakse Giglase vaartuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 200 eurost ja kasuliku tbdeaga Ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik t6diga on lle
1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 200 euro, kantakse 100%:-liselt kulusse. Varasid, mida koheselt kasutusele ei vbeta, ei soetata.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset pShivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm méératakse igale pdhivara
objektile eraldi sdltuvalt selle kasulikust tdoeast.

P6hivara arvelevotmise alampiir 200

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, vdetud laenud, viitvdlad ja muud lthi- ja pikaajalised kohustused) vdetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub
korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tulud
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Tulu toodete milgist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on téidetud kdik alljargnevad tingimused:

a) olulised omandiga seotud riskid ja hiived on lainud tle midjalt ostjale
b) mudjal ei ole jatkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba v&i toote ule
¢) tulu tehingust saab usaldusvéarselt médta

d) tehingust saadava tasu laekumine on téen&oline

tehinguga seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaarselt hinnata.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:
1. tegev- ja kdrgem juhtkond ning nendega seotud ettevotted,

2. eelpool loetletud isikute lahikondlased,

3. ettevOtte todtajad.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 3 Varud

(eurodes)

Valmistoodang
Muigiks ostetud kaubad
Ettemaksed varude eest

Kokku varud

31.12.2015

1817

1817

1817

31.12.2014

728

728

728

12 kuu jooksul

1817
1817
1817
12 kuu jooksul
728
728
728
31.12.2015 31.12.2014
147 588 154 869
96 785 99 436
14 461 14 461
258 834 268 766

2015. a. majandusaasta aruanne



AARIAKIVI OU

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2015
Maksuvdlg
Kaibemaks 168
Uksikisiku tulumaks 436
Sotsiaalmaks 1031
Kohustuslik kogumispension 53
Tootuskindlustusmaksed 74
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1762
Lisa 5 Materiaalne pdhivara
(eurodes)
Masinad ja
Muud masinad seadmed
ja seadmed
31.12.2013
Soetusmaksumus 25 804 25804
Akumuleeritud kulum -13 291 -13 291
Jadkmaksumus 12513 12513
Ostud ja parendused 5579 5579
Amortisatsioonikulu -2 766 -2 766
31.12.2014
Soetusmaksumus 31383 31383
Akumuleeritud kulum -16 057 -16 057
Jadkmaksumus 15 326 15 326
Ostud ja parendused 0 0
Amortisatsioonikulu -3131 -3131
31.12.2015
Soetusmaksumus 31383 31383
Akumuleeritud kulum -19 188 -19 188
Jadkmaksumus 12195 12195

31.12.2014
Maksuvdlg
1131
369
1019
41
84

2644

Kokku

Muu
materiaalne
pdhivara

1405
-536
869

970

-165

2375
-701
1674

3255

-427

5630
-1128
4502

2015. a. majandusaasta aruanne

27 209
-13 827
13 382

6 549

-2 931

33758
-16 758
17 000

3255

-3 558

37013
-20 316
16 697
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2015
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2014
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Hauaplaadid

Kokku mudgitulu

Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

22 673
1045
1762

82 444

82 444

107 924

27 293
1278
2644

58 223

58 223

89 438

2015

161 896
161 896
161 896

161 896
161 896

2015
19 087
6 637
25724

2015. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2014

137 892
137 892

137 892

137 892
137 892

2014
15322
5195

20517

22 673
1045
1762

82 444

82 444

107 924

27 293
1278
2644

58 223

58 223

89 438

Lisa nr

Lisa nr

11
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2015

Kohustused
Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 14735
nende valitseva vGi olulise
mdju all olevad ettevétjad

31.12.2014

Kohustused

14735

2015. a. majandusaasta aruanne

12
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Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.12.2017

AARIAKIVI OU (registrikood: 11338954) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
VLADIMIR REMMEL Juhatuse liige 18.12.2017
Resolutsioon: Kinnitatud

LIIA REMMEL Juhatuse liige 18.12.2017

Resolutsioon: Kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2015
174 869
-25 985
148 884

148 884

148 884

31.12.2015
174 869
-25 985

148 884

148 884

148 884



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Looduskivist hauakivide, -plaatide jms valmistamine 23701
Osanikud
Isikukood / .
TR o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
. . 3825 EUR
Vladimir Remmel 37106014720 Eesti .
(Lihtomand)
. 3675 EUR
Liia Remmel 47806286524

(Lihtomand)

Sidevahendid

Liik

Telefon

Faks
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

+372 6700029
+372 6588510
+372 53051234
+372 51969866
info@aariakivi.ee

www.aariakivi.ee

Mudgitulu
(EUR)

161894

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



